
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 18 
 
Název veřejné zakázky: Nová plavecká hala Litvínov 
Systémové číslo: P23V00000140 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-056620 

 
 
Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále 
jen „Zadavatel“) obdržel k veřejné zakázce s názvem „Nová plavecká hala Litvínov“, jejíž 
zadávání bylo zahájeno dne 8. 12. 2023 pod systémovým číslem zakázky P23V00000140 
(dále jen „Zakázka“) od dodavatele dne 9.5. 2024 zprávu s předmětem „Žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace“ (dále jen „Žádost“). Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění příslušných předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 
 

I. Přesné znění Žádosti 
Při tvorbě cenové nabídky uchazeč zaznamenal, že dochází k problémům při exportu dat do 
stávajícího výkazu výměr (dochází ke ztrátě dat ve sloučeném výkazu výměr 00 a vedlejších 
rozpočtech). 
Dle pracovníků ÚRS by vhodným řešením této situace mohlo být kompletní vyexportování 
zadání ze systému Kros nebo rozdělení výkazu výměr na samostatné stavební objekty. 
 
Prosíme Zadavatele o prověření výkazu výměr ve výše uvedeném smyslu a popř. o jeho 
rozdělení na samostatné stavební objekty. 

II. Odpovědi Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 210 

Zadavatel ve spolupráci s rozpočtářem projektu prověřil funkčnost aktuálního kompletního 
soupisu prací a sděluje, že všechny položky soupisu prací fungují a lze je ocenit,  proto nedojde 
k rozdělení soupisu prací na jednotlivé stavební objekty. Výše zmíněné problémy nejsou na 
straně zadavatele. 

*** 

Zadavatel obdržel k Zakázce od dodavatele dne 10. 5. 2024 dokument s názvem „Žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace“ (dále jen „Žádost 2“). Zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 98 ZZVZ sděluje k výše uvedené Žádosti 2 následující: 
 

III. Přesné znění Žádosti 2 
13.16 Předávací dokumentace 
Ve výkazu výměr na listu 13. Ústřední Vytápění 
U položky chybí součinový vzorec při doplnění jednotkové ceny se nepočítá celková cena 
položky. 
Prosíme o opravu. 

IV. Odpovědi Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 211 
V případě položky č. 13.16 Předávací dokumentace, list „13-ústřed. vytápění“, je možné 
provést ocenění ve sloupci „Montáž MJ/Kč“, kde součinový vzorec funguje. 



 

 2 

V Litvínově dne 10.5. 2024 
 
 

      
Za Zadavatele 

Ing. Michaela Sloviaková 
vedoucí odboru investic 
a regionálního rozvoje 


		2024-05-10T11:06:40+0000




